DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO TRABALHO E
SAÚDE MENTAL DOS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM NO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL de autoria de MARIA ISABEL PAIVA LINHARES TAVARES, TAYNARA
REGINA MONTE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5073

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5073